-

fl PREEEITURA MUNICIPAL WE MIJNDO NO'/O

K..y 	ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"Desofio do Competência"

DECRETO No 1418196

"EXONERA SERVIDOR OCUPANTE DE
CARGO DE PRO VIMEN TO EM
COMISSAO

DR. ADEMAR ANTONIO DA ML VA, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica exonerado, a contar desta data, o servidor municipal
CLEVES LOURO DE CARVALHO, ocupante do cargo de Proviniento em
Comissao de Diretor do Departamento de Material e Patrimônio, sImbolo DAS-5.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçAo,
revogadas as disposiçôes em contrario.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO CR0550 DO SUL, AO PRJMEIR0 DIA DO
MES DE AGOSTO DO ANO DE UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E
SEIS.

O

IAO

otO;,rti

ow Cg-to
çO' 	 4Ij

Dr. A demur Antonio da Silva
Prefeito Municipal

At Campo ('inuidc, 200- Ernie: (067)474.1144 - CE!' 79.980-000- CGC(MF) 03.7414383/0001 -26